ASA1222E - Terminal control presencia IP con Huella, PIN

Precio: 125.249€

SKU: ASA1222E

Link: https://www.mundicam.com/productos/control-accesos/controles-presencia/control-de-

presencia/asal222e/
PRODUCT INFORMATION

Marcas: 2338

Categorias: Presencia Autonomos

Etiquetas:

Terminal biométrico autonomo de control de presencia

Display TFT a color de 2,4"

2.000 huellas, 1.000 usuarios, 100.000 registros de asistencia
Autentificacion por huella+contrasefia, sélo huella, solo contrasefia

Mensajes de voz
USB
5V CC.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Pardmetro

Terminal

Procesador

Memoria flash

Tiempo de respuesta de lectura de huellas
FAR (Tasa de falso positivo)

FRR (Tasa de falso negativo)
Capacidad de huellas

Capacidad de usuarios

Capacidad de registro de asistencias
Registros de gestion

Valor
Biométrico autbnomo de control de presencia
32 bit

8 MB
<15s

? 0,00004%
?0,15%
2.000

1.000
100.000
10.000
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Parametro

Niveles de usuario

Modos de horario
Autentificacion

Display

Mensajes

Método de entrada
Consulta de registros
Comunicacién
Actualizacion de firmware
Exportacion/importacion
Exportacion

Alimentacién
Temperatura de funcionamiento
Humedad de trabajo
Dimensiones

Peso

Nota

Valor

Usuario / Administrador

Por usuario o por departamento

Huella + Contrasefia / Huella / Contrasefia

TFT a color de 2,4"

De voz

T9

Los usuarios pueden consultar sus registros de asistencia
UsSB

A través de USB

Informacién de usuario, huella digital, turnos a flash USB
Informes de asistencia a flash USB

5VCC,1A

-l10°Ca+55°C

5% a 95%

175 x 120 x 23 mm

3509

Este dispositivo solo permite idioma inglés
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