

ASA1222E - Terminal control presencia IP con Huella, PIN



SKU: ASA1222E

[Link: https://www.mundicam.com/productos/control-accesos/controles-presencia/control-de-presencia/asa1222e/](https://www.mundicam.com/productos/control-accesos/controles-presencia/control-de-presencia/asa1222e/)

PRODUCT INFORMATION

Marcas: 2338

Categorías: Controles Presencia, Presencia Autónomos, OUTLET, Accesos (Outlet),

Etiquetas: DAHUA, OUTLET

Terminal biométrico autónomo de control de presencia

Display TFT a color de 2,4"

2.000 huellas, 1.000 usuarios, 100.000 registros de asistencia

Autentificación por huella+contraseña, sólo huella, solo contraseña

Mensajes de voz

USB

5V CC.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Parámetro	Valor
Terminal	Biométrico autónomo de control de presencia
Procesador	32 bit
Memoria flash	8 MB
Tiempo de respuesta de lectura de huellas	< 1,5 s
FAR (Tasa de falso positivo)	? 0,00004%
FRR (Tasa de falso negativo)	? 0,15%
Capacidad de huellas	2.000
Capacidad de usuarios	1.000
Capacidad de registro de asistencias	100.000
Registros de gestión	10.000
Niveles de usuario	Usuario / Administrador
Modos de horario	Por usuario o por departamento
Autentificación	Huella + Contraseña / Huella / Contraseña
Display	TFT a color de 2,4"

Parámetro	Valor
Mensajes	De voz
Método de entrada	T9
Consulta de registros	Los usuarios pueden consultar sus registros de asistencia
Comunicación	USB
Actualización de firmware	A través de USB
Exportación/importación	Información de usuario, huella digital, turnos a flash USB
Exportación	Informes de asistencia a flash USB
Alimentación	5 V CC, 1 A
Temperatura de funcionamiento	-10 °C a +55 °C
Humedad de trabajo	5% a 95%
Dimensiones	175 x 120 x 23 mm
Peso	350 g
Nota	Este dispositivo solo permite idioma inglés